АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КУРКИНО»
ЮХНОВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.03.2025 года                                                                                                    № 8

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 07.07.2023 № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных   разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения  нормативных правовых актов   муниципального образования о  местных налогах и сборах»
1.2. Постановление администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Куркино».
1.3. Постановление администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 06.10.2022 № 30 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих».
1.4. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешений на осуществление земляных работ на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино».
1.5. Постановление администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 23.05.2023 № 22 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешений на осуществление земляных работ на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино».
1.6. [bookmark: _GoBack]Постановление администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 23.05.2024 № 21 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешений на осуществление земляных работ на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино».
1.7. Постановление администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 18.12.2024 № 40 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешений на осуществление земляных работ на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино».
1.8. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
1.9. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 24.05.2023 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
1.10. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 15.08.2023 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
1.11. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 14.02.2024 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
1.12. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 18.12.2024 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
1.13. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.14. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 24.05.2023 № 24 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.15. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 09.08.2023 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.16. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 13.02.2024 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.17. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 18.12.2024 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» в сети Интернет.

Глава администрации МО
сельское поселение «Деревня Куркино»                                               О.А. Смирнова